
Přehled produktů



O společnosti Tanco

Od samého začátku využíváme inovativní návrhy a 
zkušenosti při vývoji strojů, které jsou známé nejen 
svou spolehlivostí a dlouhou životností, ale také 
nekompromisní kvalitou.

Tímto způsobem jsme patentovali několik průkopnických 
inovací a tím se Tanco zařadilo mezi nejuznávanější a 
nejflexibilnější značky v agrárním světě.

Naše stroje i nadále nastavují nové standardy v oboru. 
Naše vášeň pro to, co děláme každý den, nám umožňuje 
vyvíjet a realizovat skvělé nápady. S našimi zákazníky 
jsme si vybudovali úzký vztah založený na důvěře a 
spolehlivosti, sdílení společných hodnot a priorit. Naši 
zákazníci důvěřují našim produktům a počítají s nimi každý 
den. Vždy se očekává nejvyšší kvalita a dlouhá životnost.

Tanco vždy hledí do budoucnosti. Jsme posedlí, oddaní 
a ambiciózní. Naší branži formujeme precizními, 
průkopnickými výkony. 

Jsme Tanco, Experts in your field.



Obsah

O společnosti Tanco
Náš přístup

Balící stroje na kulaté balíky
E100 SA
A100 EH
A100 J
A200 EH
Série S
S100 A
S200 V
S300 V
1400 V

Balící stroje na hranaté balíky
Q200 V
Q300 V
1814 S
1814 ARC

Rozdružovače kulatých balíků
i73 "BaleShear"
i75 "MultiShear"

Zemědělské pracovní nářadí
D80 kleště na hranaté balíky
D85 kleště na kulaté balíky
i60 "Cleanafeed"

Specifikace
Balící stroj na kulaté balíky
Balící stroj na hranaté balíky
Rozdružovače kulatých balíků
Příslušenství

Kontakt

02
04

06
06
07
07
08
09
10
11
11
12

14
14
14
15
15

16
16
17

18
18
18
19

20
20
21
22
22

24

3www.tanco.global



Náš přístup

Tanco vždy hledí do budoucnosti. Jsme posedlí, oddaní 

a ambiciózní. Naší branži formujeme precizními, 

průkopnickými výkony.

Jsme Tanco, Experts in your field.



5www.tanco.global

Inovace podporuje 
vše, co děláme.

Aktivní po celém světě, hrdým původem z Irska



Cenově dostupná balička E100 SA nabízí stejné konstrukční a kvalitativní komponenty, jaké 
se od výrobků Tanco očekávají a dává tak zákazníkům, kteří balí pouze malý počet balíků, 
jistotu, že E100 SA bude spolehlivě fungovat rok, co rok.

Balička je ovládána pomocí 3 mechanických ventilů s lanovody. Poloautomatický systém přidržuje 
páku v poloze ovíjení, takže obsluha nemusí držet páku po celou dobu procesu ovíjení, což výrazně 
zvyšuje pohodlí obsluhy. Při vykládání balíků se hydraulicky ovládaný nůž automaticky aktivuje, aby 
přidržel a řezal fólii. S tímto systémem je E100 SA extrémně účinný, poloautomatický balící stroj. 

[01] Malý ovládací terminál RDS ukazuje počet otáček balíku při ovíjení a také celkový počet balíků, 
resp. denní počítadlo. [02] Pravé kolo může být během provozu rozloženo a [03] pro přepravu 
složeno, takže E100 SA může přepravovat balík o váze až 1 000 kg.

STANDARDNÍ VÝBAVA
• Dvoustupňový hliníkový předepínač fólie 

750 mm s volitelným předepínáním fólie 
55% a 70%

•  Počítadlo RDS pro poloautomatický 
provoz 

•  Automatický systém „řezání & start“ 
• Definovaná pozice vykládky
•  Zvýšená stabilita díky výkyvnému 

zadnímu kolu

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
•  Stavěcí rameno balíku umožňuje, aby se balík 

postavil na svah plochou stranou, která je díky 
hustšímu překrytí fólie méně choulostivá na 
protržení a navíc se tak zabrání kutálení balíku 

•  Osvětlení pro provoz na pozemních 
komunikacích

Balící stroje na kulaté balíky

E100 SA

Dostupná kvalita

▲02▲01 ▲03



7www.tanco.global

Řada A100 byla vyvinuta, aby se nezvyšovala hmotnost, ale zvýšila se účinnost. A100 je 
robustní, kompaktní a efektivní tažený balící stroj. Díky kvalitě konstrukce a výkonu v balení 
je A100 EH ideálním strojem pro jednotlivé farmáře, ale i službaře.

[05] Ovíjecí stůl má nízkou pracovní pozici, takže balíky mohou být vyloženy přímo na zem i bez 
potřeby rampy, nebo odkládací podložky.

A100 EH

Model EH je plně automatický [04]. Balíky 
jsou naloženy, zabaleny a vyloženy stisknutím 
jediného tlačítka nebo volitelnou funkcí Auto-
Start. [06] Je možné manipulovat se 2 balíky 
najednou; Po dokončení ovíjení a vyložení 
prvního balíku se druhý automaticky naloží 
na ovíjecí stůl. 

A100 J 

Pro plně automatický ovládací terminál RDS 
je k dispozici bezdrátové dálkové ovládání 
v kombinaci se senzorem přetržení fólie. To 
umožňuje tento model využít i jako stacionární.

STANDARDNÍ FUNKCE
• Dvoustupňový hliníkový předepínač 

fólie 750 mm s volitelným 
předepínáním fólie 55% a 70%

• Ovládání RDS Expert

• Servo Joystick (modely J) 

• Automatický systém „řezání & start“

• Stavitelné nakládací rameno

• Extra široká kola 31 x 15,5 -15 pro 
menší zatížení půdy

• Standardní tažná oj

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
• Auto-Start: automaticky začne 

nakládat balík, když přijde do kontaktu 
s baličkou

• Stavěcí rameno balíku umožňuje, 
aby se balík postavil na svah plochou 
stranou, která je díky hustšímu překrytí 
fólie méně choulostivá na protržení a 
navíc se tak zabrání kutálení balíku

• Dálkové ovládání v kombinaci 
se senzorem přetržení fólie pro 
stacionární provoz

Série  A100 

Kompaktní a robustní balící stroj

▲04

▲05 ▲06



Balící stroje na kulaté balíky

A200 EH

Balení v místě skladování snižuje pohyb balíku. Zabraňuje tak poškození fólie při transportu 
nebo vícerém nakládání. Kvalita krmení pak není ohrožena, což vede k vyšší produkci mléka. 

A200 EH lze provozovat jako samostatný stroj připojený k traktoru nebo opčně s motorem. [02] 
V základní výbavě je dálkové ovládání, které uživateli umožňuje ovládat baličku, aniž by musel 
opustit kabinu traktoru.

[01] Když je fólie během balení balíků spotřebována, zastaví senzor přetržení fólie cyklus balení 
a umožní založení nové role fólie. Po založení nové role fólie pokračuje průběh balení v bodě, kde 
se zastavil a z bezpečnostních důvodů přidá jednu otáčku navíc.

STANDARDNÍ VÝBAVA
• Dvoustupňový hliníkový předepínač 

fólie 750 mm s volitelným 
předepínáním fólie 55% a 70%

•  Ovládání RDS Expert

•  Dálkové ovládání

•  Senzor přetržení fólie

•  Automatický systém „řezání & start“

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
•  Stavěcí rameno balíku umožňuje, 

aby se balík postavil na svah plochou 
stranou, která je díky hustšímu překrytí 
fólie méně choulostivá na protržení a 
navíc se tak zabrání kutálení balíku

Stacionární balící stroj

▲02▲01



9www.tanco.global 9www.tanco.global

Současné balení & 
stohování balíků
Generace S
Baličky do 3-bodového závěsu byly průkopníky 
společnosti Tanco a řada S je i nadále lídrem 
v této třídě s novými inovativními funkcemi. 
Možnosti jednoho, dvou nebo tří ovíjecích ramen 
nabízejí zákazníkovi flexibilitu z hlediska výkonu. 
Modely S200 V a S300 V používají proporcionální 
elektronicky řízený hydraulický systém, který řídí 
všechny hydraulické funkce zcela rovnoměrně. Tím 
se snižuje opotřebení stroje. Unikátní patentovaný 
teleskopický systém „řezání & start“ stáhne před 
řezáním všechny fólie do jednoho pramene. Celý 
tento pramen je zachycen a řezán, takže je systém 
100% spolehlivý.

Pro naložení balíku se válce nejdříve roztáhnou a 
najede se na balík. Pak se válce roztočí a zavřou a 
tím dojde k naložení balíku do ovíjecí polohy. Před 
startem ovíjení se u modelů S200 / S300 balicí 
ramena nejprve rozvinou do pracovní polohy. 
Jakmile je balík zabalen, složí se ramena k sobě 
a pootočí se společně k systému „řezání & start“. 
Když jsou baličky série S zavěšeny na čelním 
nakladači nebo teleskopickém manipulátoru, je 
možné kromě balení provádět také stohování. 
Tím se výrazně snižuje manipulace s balíky a 
související rizika poškození. 

Série  S 



Balící stroj na kulaté balíky

S100 A 

Společnost Tanco byla vždy synonymem pro vývoj jednoramenných baliček. S100 A je základní 
model známé řady S a nabízí mnoho skvělých funkcí za dostupnou cenu. 

Balička S100 A je plně automatická a vše je řízeno pomocí ovládání RDS Expert. Balíky lze zabalit 
na poli i na dvoře, protože naši zákazníci jsou díky řadě S velmi flexibilní. Tento kompaktní a lehký 
model je také ideální pro kopcovité terény, protože pohyb balíků je během ovíjení minimální. 
Kromě toho mohou být balíky pomocí stavěcího vytlačovacího válečku postaveny na přední 
rovnou stranu, aby se minimalizovalo poškození a zabránilo se kutálení balíku. 

[01] Spodní opěrný válec odlehčí zatížení traktoru.

STANDARDNÍ VÝBAVA
• Jedno ovíjecí rameno 

•  Dvoustupňový hliníkový předepínač fólie 
750 mm s volitelným předepínáním fólie 
55% a 70%

•  Jednotlivě poháněné válce

•  Teleskopický systém „řezání & start“

•  Ovládání RDS Expert

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
•  Stavěcí vytlačovací váleček balíku 

umožňuje, aby se balík postavil na svah 
plochou stranou, která je díky hustšímu 
překrytí fólie méně choulostivá na protržení 
a navíc se tak zabrání kutálení balíku

•  Spodní opěrný válec odlehčí zatížení 
traktoru

•  Držák náhradní fólie pro 4 role 

•  Olejový filtr 

•  Dálkové ovládání

•  Prodlužovací kabel 6 a 4 metry

•  Univerzální montážní rám pro možnost 
připojení na čelní / teleskopický nakladač

V dobrých rukou

 01



11www.tanco.global

S200 V 

Hydraulický systém Tanco „Variwrap“ je doposud naším nejpokročilejším pohonným systémem. 
Proporcionální hydraulika zajišťuje postupné nastavení rychlosti a zajišťuje plynulejší a efektivnější 
proces balení. To vede k menším vibracím a delší životnosti stroje. Systém „Variwrap“ také 
umožňuje vyšší maximální rychlost a nabízí nejvyšší úroveň výkonu a spolehlivosti.

S200 V

Dvě ovíjecí ramena se nejprve rozvinou na 
začátku procesu balení. Balík je ovíjen dvěma 
protilehlými rameny, přičemž proces ovíjení 
je vyvážený a balička pracuje velmi klidně. S 
baličkou S200 společnost Tanco reagovala 
na rostoucí požadavky, pokud jde o rychlost, 
kvalitu, spolehlivost a snadné použití. 

S300 V 

S300 "Variwrap" nemá na trhu, co se týče 
rychlosti ovíjení a výkonu, konkurenci. Tři ovíjecí 
ramena zajišťují maximální nepřekonatelný 
výkon. Tento pokrok je umožněn díky 
patentovanému teleskopickému systému 
„řezání & start“, který řeže a drží všechny tři 
prameny fólie najednou.

STANDARDNÍ VÝBAVA
• Senzor přerušení fólie

• Dvoustupňový hliníkový předepínač 
fólie 750 mm s volitelným 
předepínáním fólie 55% a 70%

• Jednotlivě poháněné válce 

• Teleskopický systém „řezání & start“

• Ovládání RDS Expert Plus 

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
• Stavěcí vytlačovací váleček balíku 

umožňuje, aby se balík postavil na svah 
plochou stranou, která je díky hustšímu 
překrytí fólie méně choulostivá na 
protržení a navíc se tak zabrání 
kutálení balíku

• Dálkové ovládání

• Prodlužovací kabel 6 a 4 metry pro 
použití s teleskopickými manipulátory

• Sada Load Sensing

• Univerzální montážní rám pro možnost 
připojení na čelní / teleskopický 
nakladač

V znamená variabilní hydraulický systém



Balící stroj na kulaté balíky

1400 V 

Balící stroj 1400 V splňuje nejvyšší standardy. Využívá variabilní hydraulické regulace rychlosti 
Tanco ve spojení s jedinečným, patentovaným, děleným ovíjecím stolem. Výsledkem je 
nejstabilnější a nejúčinnější tažený balící stroj na balíky, který kdy společnost Tanco vyrobila.

Přidržením jediného tlačítka se balicí stroj automaticky přesune z transportní polohy do boku za 
traktor do pracovní polohy. Stroj následuje dráhu lisu a vyhýbá se křížení řádků. Unikátní dělený 
ovíjecí stůl současně nakládá a vykládá balíky [01], takže balení je nepřetržité. V optimálních 
podmínkách zabalí více než 100 balíků za hodinu. Díky své účinnosti může 1400 V snadno udržet 
krok se dvěma lisy.

[04] Unikátní teleskopický systém „řezání & start“ se otevře, stáhne fólii k sobě a vytvoří tak 
pramen, který je následně uříznut. Výsledkem je vysoce spolehlivý systém, který nevyžaduje 
žádná nastavení.

Balík na ovíjecím stole je před nápravou a tak se rozděluje váha mezi nízkotlaké pneumatiky 
balícího stroje a traktor, čímž se snižuje utužování půdy. Tato ideální poloha balíku také podporuje 
hladký a klidný pracovní proces.

Balení bez námahy při nejvyšší rychlosti
STANDARDNÍ VÝBAVA
• Unikátní dělený ovíjecí stůl 

• Automatická detekce a nakládání balíků

• Senzor přetržení fólie

• Dva teleskopické systémy „řezání & start“

• Jedním stisknutím tlačítka změna mezi 
transportní / pracovní polohou

• Ovládání RDS Expert

• Proporcionální řídicí systém

• Dvoustupňový hliníkový předepínač fólie 
750 mm s volitelným předepínáním fólie 
55% a 70%



13www.tanco.global

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
•  [06] Stavěcí vytlačovací váleček balíku 

umožňuje, aby se balík postavil na svah 
plochou stranou, která je díky hustšímu 
překrytí fólie méně choulostivá na 
protržení a navíc se tak zabrání kutálení 
balíku

• Sada Load Sensing [01] Poloha balíku na ovíjecím stole je před 
nápravou, která rozděluje hmotnost mezi 
nízkotlaké pneumatiky balícího stroje a traktor. 
To snižuje utužování půdy. Navíc ideální poloha 
balíku podporuje hladký a klidný pracovní 
proces [03] Zadní strana jedinečného děleného 
ovíjecího stolu je vyztužena dvěma válci, aby 
bylo zajištěno vyrovnání při vykládání balíků a 
aby se snížilo zatížení podvozku. [04] Unikátní 
teleskopický systém „řezání & start“ se před 
vlastním střihem otevře na trojnásobnou délku a 

při zavírání táhne všechny fólie, jako jeden svazek 
do přidržovače, kde je pak odříznut. Výsledkem 
je vysoce spolehlivý systém bez dalšího nutného 
nastavování. [05] Když se balíky dotknou kontaktní 
desky, automaticky se spustí nakládání. [06] 
1400 V je volitelně vybaven stavěcím ramenem, 
které umožňuje přetočení balíku na plochou 
stranu, kde je nejvíce fólie a riziko poškození je 
tak minimalizováno. Kromě toho je zabráněno 
odvalení balíku v kopcovitých podmínkách. 

▲02

▲04

▲01

▲03

▲05

▲06



Díky novým balicím strojům na kulaté a hranaté balíky řady Q již nejsou zapotřebí těžké 
tažené balící stroje. Řada Q je kompaktní a má obrovské možnosti. Se dvěma nebo třemi 
ovíjecími rameny jsou stroje řady Q nejrychlejšími balicími stroji na hranaté balíky na trhu. 
Řada Q, která vychází z populární série 1500, nabízí mnoho technických vylepšení, jako je 
proporcionální hydraulický systém, teleskopické nože a senzory na válcích pro detekci polohy 
balíků. To umožňuje řadě Q zabalit širší škálu balíků s minimální potřebou nových nastavení. 

Řada Q zabalí téměř každý balík, včetně dvou balíků 120 cm x 70 cm (120 cm x 140 cm) najednou 
a kulatých balíků s průměrem až 1,7 m. Ovládání Expert Plus umožňuje rychlejší zadávání dat. 
Proporcionální hydraulika zajišťuje postupné nastavení rychlosti a zajišťuje plynulejší a efektivnější 
proces balení. To vede k menším vibracím a delší životnosti stroje. Funkce automatického nakládání 
umožňuje kompletní proces balení bez stisknutí jediného tlačítka.

STANDARDNÍ VÝBAVA
• Ovládání RDS Expert Plus

• Automatické nakládání bez nutnosti 
stisknutí jediného tlačítka

• Variabilní hydraulický systém automaticky 
upravuje rychlost ovíjení tak, aby bylo 
dosaženo přesného překrytí v závislosti 
na velikosti balíku

• Po odříznutí fólie jsou balíky automaticky 
vodorovně vyrovnány

• Systém Load Sensing

• Nastavení pro různé velikosti balíků lze v 
terminálu rychle změnit

• Dvoustupňový hliníkový předepínač fólie 
750 mm s volitelným předepínáním fólie 
55% a 70%

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
•  Dálkové ovládání

•  Prodlužovací kabely 6 a 4 metry

•  Univerzální montážní rám pro možnost 
připojení na čelní / teleskopický nakladač 

Nová měřítka pro ovíjení velkých 
hranatých balíků

Q200 V

Model Q200 V má dva předepínače fólie. 
Před startem ovíjení se balící ramena nejprve 
rozvinou do pracovní polohy proti sobě. Ovíjení 
pak probíhá tak, že fólie z jednoho předepínače 
přilne k fólii z druhého předepínače a vrství se 
tak bez tvorby vzduchových kapes a zabraňuje 
snižování kvality siláže/senáže.

Q300 V 

Tři předepínače fólie pro maximální výkon. 
Tři vrstvy nanášené rovnoměrně zaručují 
špičkovou úroveň balení. Tento pokrok byl 
možný pouze díky robustnímu teleskopickému 
systému "řezání & start", který nevyžaduje 
žádné nastavování. 

Balící stroj na hranaté balíky

Série  Q



15www.tanco.global

Série 1814

Řada 1814 je efektivní stacionární balící stroj na hranaté a kulaté balíky. Ideální pro balení 
přímo v místě skladování. Balící stroj je plně automatický a lze jej dálkově ovládat z kabiny 
traktoru, což umožňuje jedné obsluze nakládat, balit a stohovat hotové balíky. 

Řada 1814 má hydraulicky stavitelné válečky, které lze rychle přenastavit pro balíky s výškou 0,6 
až 1,4 m a délkou 1,9 m. Stroj je možné hydraulicky vyrovnat vpředu i vzadu, aby bylo zajištěno, 
že balíky jsou během ovíjení v rovině.

1814 S & 1814 ARC

Balící stroj 1814 S je standardně dodáván s mimořádně výkonným dieselovým motorem Kubota 
20 PS a chladičem oleje. Balící stroj 1814 ARC je poháněn přímo traktorem nebo nezávislým 
hydraulickým zdrojem.

STANDARDNÍ VÝBAVA
• Ovládání RDS Expert

• Dálkové ovládání

• Automatické zadávání a rozpoznávání 
balíků 

• Dieselový motor Kubota 20 PS 
 (u modelu S) 

• Chladič oleje (u modelu S) 

NADSTANDRADNÍ VÝBAVA
• Druhé ovíjecí rameno

• Odkládací rampa

• Sada pro možnost ovíjení kulatých 
balíků

Velké balíky balené stacionárně 
v místě uskladnění



Rozdružovače kulatých balíků

i73 "BaleShear" 

Řezací nůž balíků i73 byl jako první vyvinut firmou Tanco pro usnadnění krmení kulatých 
balíků, zvláště pak v zimních měsících. Před rozdružovačem i73 bylo krmení balíky náročné 
na práci, protože obsluha musela z kabiny vystoupit a balíky rozříznout ručně nožem. Práce 
byla časově náročná, spojená s bezpečnostními riziky, nepohodlná a rozdružení balíků bylo 
tak časově náročné a obtížné. 

V současné době mohou uživatelé i73 zůstat bezpečně v kabině. Balíky do průměru 1,55 m lze 
rozříznout a položit na krmné stoly, popřípadě naložit do míchacích vozů. Síť i fólie jsou drženy 
patentovaným přidržovačem integrovaným na rámu stroje. Fólie je přidržovačem sevřena tak, 
aby se neroztrhla. Síť i fólie jsou tak čistě odděleny od balíku. 

[01] Lopata i74 je připevněna k rozdružovači 
i73 a zajištěna čepem. Tento čep je ovládán 
automatickým mechanismem, díky kterému 
není nutné kvůli připojení, nebo odpojení lopaty 
opustit kabinu.

VLASTNOSTI
• Rozdružuje a řeže kulaté balíky do 

průměru 1,55 m 

• Drží fólii i síť

• Přímé krmení na krmný stůl nebo do 
míchacího vozu

• Snadno rozdruží balíky siláže, sena, 
senáže i slámy

• Vyžaduje pouze jeden dvojčinný 
hydraulický okruh

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
•  [01] i74 Lopata

• Připojovací adaptéry pro všechny běžné 
nakladače

Úspora času v pohodlí

01



17www.tanco.global

i75 "MultiShear" 

VLASTNOSTI
• Rozdruží kulaté balíky do průměru 

1,55 m

• Drží fólii i síť

• Přímé krmení na krmný stůl nebo do 
míchacího vozu 

• Snadno rozdruží balíky siláže, sena, 
senáže i slámy

• Snadno vybírá krmení ze silážních 
jam

• Vyžaduje pouze jeden dvojčinný 
hydraulický okruh

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
• Připojovací adaptéry pro všechny 

běžné nakladače

Efektivní krmení senáže 
z jam i balíků
Vyřezávač a rozdružovač siláže a balíků i75 byl vyvinut v reakci na naše zákazníky, kteří hledali 
úsporu času a bezpečnost, které nabízí i73 a potřebovali krmit siláž a senáž nejen z balíků, 
ale i ze silážních jam. i75 je univerzální vyřezávač pro manipulaci s balíky i s volnou siláží a 
senáží ze silážních jam. 

Přední a boční nože se pohybují pomocí dvou silných hydraulických válců, což ponechává čistý 
ucelený řez, aby se zamezilo přístupu vzduchu do seříznuté stěny a následnému kvašení. Lze 
tak snadno vyřezávat siláž i senáž. Balíky mohou být také rozdruženy, přičemž síť i fólie jsou 
zachyceny přidržovačem stejně jako u modelu i73 a čistě odděleny od krmení. i75 je díky hrotům 
univerzálně použitelný a lze tak rozdružovat balíky nebo odebírat krmení ze sila. 



Příslušenství

Kleště na balíky 

Kleště D80 umožňují bezpečné, spolehlivé a rovnoměrné zacházení 
s hranatými i kulatými balíky všech velikostí. Tyto kleště jsou 
jednoduché a velmi stabilní. Představují komplexní řešení pro 
bezpečnou manipulaci s balíky. 

Dva dvojčinné hydraulické válce zajišťují plné a rovnoměrné držení 
všech velikostí balíků, čímž se zabraňuje poškození fólie. Každé 
rameno může být uzamčeno v libovolné poloze uzavíracím kohoutem 
pro usnadnění stohování balíků. Plochá konstrukce kleští umožňuje 
vynikající výhled na balík.

Díky robustním kleštím D85 je možné s kulatými balíky velmi 
snadno a efektivně manipulovat. Stabilní přidržovací ramena 
přesně obejmou balík a zajistí úplné, bezpečné a rovnoměrné 
uchopení za všech okolností.

Dvojčinný hydraulický válec zajišťuje pevné držení, které zabraňuje 
poškození fólie. Přidržovací ramena lze zajistit jednotlivě, aby bylo 
možné se pohodlně dostat mezi dva těsně uskladněné balíky.

Kleštěmi D85 lze kulaté balíky otočit na čelní stranu tak, že si zachovají 
svůj tvar a jsou chráněny proti poškození. V případě selhání hydrauliky 
se přidržovací ramena automaticky uzamknou pomocí hydraulického 
bezpečnostního ventilu, aby se předešlo nebezpečným situacím.

Kleště na hranaté 
balíky D80

D85 kleště na kulaté balíky

VLASTNOSTI
• Silná přidržovací ramena, která se dokonale přizpůsobí tvaru kulatého balíku
• Ideální pro balící stroje vybavené stavěcím ramenem
• Postačuje jeden dvojčinný hydraulický okruh
• Vhodné pro kulaté balíky do 1,55 m
• Připojovací adaptéry pro všechny běžné nakladače

VLASTNOSTI
• Vhodný pro všechny rozměry kulatých i hranatých balíků
• Maximální délka balíku: 2,10 m 
• Dva dvojčinné hydraulické válce zajišťující pevné držení
• Možnost aretace ramen
• Maximální hmotnost balíků 1 500 kg
• Postačuje jeden dvojčinný hydraulický okruh
• Připojovací adaptéry pro všechny běžné nakladače



19www.tanco.global

i60 "Cleanafeed" 

i60 "Cleanafeed" je nenáročný, samonakládací a odolný krmící adaptér pro čištění, mytí a 
drcení okopanin, které jsou ideální pro další krmení. 

i60 "Cleanafeed" lze namontovat do zadní hydrauliky a je standardně dodáván s hydraulickým 
třetím bodem. Dále může být zařízení také namontováno na teleskopický nakladač, kdy je místo 
hydraulického třetího bodu dodáván univerzální montážní rám.

Vnitřní rotující pádlové lopatky oddělí volnou zeminu, která vypadne otevřeným dnem. Navíc 
zajišťuje rovnoměrné dávkování okopanin do řezacího zařízení. Díky přípojce na vodu je možné 
proces očištění podpořit ještě vodou.

Lopata i60 má hydraulický pohon řezání. V případě zablokování řezacího mechanismu kamenem 
nebo jiným cizím předmětem, je možné tento jednoduše odstranit vyprazdňovací klapkou na 
zadní straně lopaty. Kromě velkých okopanin, jako je cukrová řepa, je možné lopatu dovybavit 
vnitřními plechy pro nakládání a zpracování brambor, zeleniny, kukuřice, obilovin a dalších plodin.

Čistící a dávkovací lopata
VLASTNOSTI
• Ideální pro připojení do tříbodového 

závěsu nebo nakladače 

• Hydraulický třetí bod jako standard

• Samonakládací

• Mytí, čištění, řezání a dávkování

• Připojení vody na děrovaný trubkový 
profil na rámu

• Lapač kamenů s vyprazdňovací klapkou

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
•  Příslušenství pro jemné a hrubé řezání

•  Vnitřní míchací a nakládací plechy

• Připojovací adaptéry pro všechny 
běžné nakladače



Technické údaje

STROJ

Hmotnost a rozměry

Transportní délka (m)

Transportní šířka (m)

Transportní výška (m)

Váha (kg)

Velikost pneumatik (standardní)

Rozměry balíku

Šířka x (Min. - Max. průměr) (m)

US-velikost kulatého balíku (ft)

Maximální hmotnost balíku (kg)

MAX. VELIKOST HRANATÉHO BALÍKU

Šířka x výška x délka (m)

US-velikost hranatého balíku (ft)

MIN. VELIKOST HRANATÉHO BALÍKU

Šířka x výška (m)

US-velikost hranatého balíku (ft)

Hydraulika

Min. spotřeba oleje

Max. spotřeba oleje

Min. tlak oleje

Požadovaná volná zpátečka

Opčně Load Sensing

Ovládání 

Ovládání pomocí lanovodů

Ovládání joystickem

Programovatelné ovládání 

Dálkové ovládání

Automatický systém "řezání & start"

Automatické nakládání

Předepínač fólie

Jeden předepínač 750 mm (30”)

Dva předepínače 750 mm (30”)

Tři předepínače 750 mm (30”)

Adaptér pro fólii 500 mm

Nadstandardní výbava

Držák fólie

Počítadlo balíků

Automatické zastavení na konci ovíjecího cyklu

Automatické zastavení, když dojde fólie/při přetržení fólie

Gumová odkládací podložka

Stavěcí rameno balíku

Osvětlení pro provoz na pozemních komunikacích

½ rychlost, když dojde fólie / při přetržení fólie 

Opěrné kolečko

A100 EH

4.10 / (13'5")

2.76 / (9'0")

2.41 / (7'9")

1,460 / (3,219 lbs)

31-15.50-15

1.25 x (1.00 - 1.50)

až do 4" x 5"

1,000 / (2,205 lbs)

25 / 6.6

60 / 16

150 / 2,200

Ano

Ne

▲

○

▲

○

▲

○

▲

▲

▲

○

▲

A100 J

4.10 / (13'5")

2.76 / (9'0")

2.41 / (7'9")

1,460 / (3,219 lbs)

31-15.50-15

1.25 x (1.00 - 1.50)

až do 4" x 5"

1,000 / (2,205 lbs)

25 / 6.6

60 / 16

150 / 2,200

Ano

Ne

▲

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

○

▲

A200 EH

2.30 / (7'5")

1.87 / (6'1")

2.10 / (6'9")

740 / (1,631 lbs)

1.25 x (1.00 - 1.50)

až do 4" x 5"

1,000 / (2,205 lbs)

25 / 6.6

60 / 16

150 / 2,200

Ano

Ne

▲

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

▲

▲

○

▲

1400 V

3.94 / (12'9")

2.73 / (8'9")

2.92 / (9'6")

1,320 / (2,910 lbs)

31-15.50-15

1.25 x (1.00 - 1.50)

až do 4" x 5"

1,400 / (3,086 lbs)

30 / 8

60 / 16

180 / 2,600

Ano

Ano

▲

▲

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

▲

○

▲

▲

S100 A

2.30 / (7'5")

1.40 / (4'6")

2.40 / (7'8")

720 / (1,587 lbs)

1.25 x (1.00 - 1.50)

až do 4" x 5"

1,200 / (2,645 lbs)

30 / 8

60 / 16

180 / 2,600

Ano

Ne

▲

○

▲

▲

○

▲

▲

▲

▲

○

○

E100 SA

4.36 / (14'3")

2.49 / (8'1")

2.37 / (7'7")

960 / (2,116 lbs)

10.0 / 80-12

1.25 x (1.00 - 1.50)

až do 4" x 5"

1,000 / (2,205 lbs)

25 / 6.6

60 / 16

150 / 2,200

Ano

Ne

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

○

○



21www.tanco.global

Symboly
▲ Standardní výbava

○ Nadstandardní výbava

 Není k dispozici

S200 V

2.30 / (7'5")

1.40 / (4'6")

2.40 / (7'8")

870 / (1,918 lbs)

1.25 x (1.00 - 1.50)

až do 4" x 5"

1,200 / (2,645 lbs)

30 / 8

60 / 16

180 / 2,600

Ano

Ano

▲

○

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

▲

○

▲

○

S300 V

2.30 / (7'5")

1.40 / (4'6")

2.40 / (7'8")

940 / (2,072 lbs)

1.25 x (1.00 - 1.50)

až do 4" x 5"

1,200 / (2,645 lbs)

30 / 8

60 / 16

180 / 2,600

Ano

Ano

▲

○

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

▲

○

▲

○

Q200 V

2.87 / (9'4")

1.54 / (5'0")

2.87 / (9'4")

1,370 / (3,020 lbs)

1.5 x (0.80 - 1.70)

až do 5" x 5'5"

1,200 / (2,645 lbs)

1.2 x 1.4 x 1.9

4" x 4" x 6"

0.47 x 0.80 

1'5" x 2'6" 

30 / 8

60 / 16

180 / 2,600

Ano

Ano

▲

○

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

▲

▲

▲

○

Q300 V

2.87 / (9'4")

1.54 / (5'0")

2.87 / (9'4")

1,450 / (3,197 lbs)

1.5 x (0.80 - 1.70)

až do 5" x 5'5"

1,200 / (2,645 lbs)

1.2 x 1.4 x 1.9

4" x 4" x 6"

0.47 x 0.80 

1'6" x 2'6" 

30 / 8

60 / 16

180 / 2,600

Ano

Ano

▲

○

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

▲

▲

▲

○

1814 S

3.42 / (11'2")

2.44 / (8'0")

3.40 / (11'1")

2,550 / (5,622 lbs)

480 / 45-17

1.5 x (0.80 - 1.70)

až do 5" x 5'5"

1,500 / (3,307 lbs)

1.2 x 1.4 x 1.9

4" x 4" x 6"

0.47 x 0.80 

1'5" x 2'6" 

50 / 13

60 / 16

180 / 2,600

Ano

Ne

▲

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

▲

▲

▲

1814 ARC

3.42 / (11'2")

2.44 / (8'0")

3.40 / (11'1")

2,400 / (5,291 lbs)

480 / 45-17

1.5 x (0.80 - 1.70)

až do 5" x 5'5"

1,500 / (3,307 lbs)

1.2 x 1.4 x 1.9

4" x 4" x 6"

0.47 x 0.80 

1'5" x 2'6" 

50 / 13

60 / 16

180 / 2,600

Ano

Ne

▲

▲

▲

▲

○

▲

▲

▲

▲

▲

▲



i73

1.10 / (3'6")

1.82 / (5'9")

0.85 / (2'8")

435 / (959 lbs)

1.25 x (1.00 - 1.55)

až do 4" x 5"

1,400 / (3,086 lbs)

20 / 5.3

180 / 2,600

i75

1.30 / (4'3")

2.00 / (6'5")

0.90 / (2'9")

740 / (1,631 lbs)

0.90 / (32 cu ft)

1.25 x (1.00 - 1.55)

až do 4" x 5"

1,400 / (3,086 lbs)

20 / 5.3

180 / 2,600

i74

0.88 / (2'9")

1.86 / (6'1")

0.67 / (2'2")

170 / (375 lbs)

0.70 / (25 cu ft)

D80

1.50 / (4'9")

0.57 / (1'9")

0.62 / (2'0")

390 / (860 lbs)

nd x (0.80 - 2.00)

nd x (2'6" - 6'5")

1,500 / (3,307 lbs)

2.00

6'5" 

0.60

2" 

20 / 5.3

150 / 2,200

D85

1.40 / (4'6")

1.40 / (4'6")

0.66 / (2'1")

200 / (441 lbs)

1.3 x 1.55 

4" x 5"

1,400 / (3,086 lbs)

20 / 5.3

150 / 2,200

i60

1.60 / (5'2")

2.50 / (8'2")

1.00 / (3'3")

500 / (1,102 lbs)

1.20 / (42 cu ft)

500 / (1,100 lbs) cap.

35 / 9

150 / 2,200

Technické údaje

STROJ

Hmotnost a rozměry

Transportní délka (m)

Transportní šířka (m)

Transportní výška (m)

Váha (kg)

Kapacita (cu m)

Rozměry balíku

Šířka x (Min. - Max. průměr) (m)

US-velikost kulatého balíku (ft)

Maximální hmotnost balíku (kg)

MAX. VELIKOST HRANATÉHO BALÍKU

Šířka (m)

US šířka (ft)

MIN. VELIKOST HRANATÉHO BALÍKU

Šířka (m)

US šířka (ft)

Hydraulika

Min. spotřeba oleje (l/min) (US gal/min)

Min. tlak oleje (bar) (PSI)

Symboly
▲ Standardní výbava

○ Nadstandardní výbava

 Není k dispozici



23www.tanco.global



Tanco Ltd

Royal Oak Road, Bagenalstown,
Co. Carlow, R21 E278, Ireland

Prodej

T. +353 (0)59 972 1336
E. sales@itanco.com

Technická podpora

T. +353 (0)86 811 5716
E. support@tanco.zendesk.com

Informace

T. +353 (0)59 972 1336
E. enquiries@itanco.com

www.tanco.global

15884  akgraphics.ie


